
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ, 

ESANČIŲ MOKYKLOS G. 3, DEGĖSIŲ K., GUOSTAGALIO SEN., PAKRUOJO R. SAV., 

PARDAVIMO  
 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-12 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 

5 punktu ir atsižvelgdama į (informacija neskelbtina)  2015 m. rugsėjo 4 d. prašymą (be numerio), 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Parduoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias gyvenamąsias 

patalpas – pastato-gyvenamojo namo (unikalus Nr. 4400-0738-6556, bendras plotas
 
544,23 kv. m,  

naudojimo paskirtis – gyvenamoji (trijų ir daugiau butų – daugiabučiai pastatai), adresas: Mokyklos 

g. 3, Degėsių k., Guostagalio sen., Pakruojo r. sav.) 42/100 dalis (69,99 kv. m), (informacija 

neskelbtina) Eur (informacija neskelbtina) nustatant naudojimosi tvarką. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Pakruojo 

rajono savivaldybės vardu dokumentus,  reikalingus šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

pardavimui. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 

Savivaldybės meras 
 

Saulius Gegieckas 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


